辞职报告申请书 辅警辞职报告申请
书(优质8篇)

竞聘报告是评估候选人是否适合职位的重要参考依据之一。
下面是一些关于实践报告写作技巧和注意事项的分享，希望
能给大家提供一些帮助和指导。

辞职报告申请书篇一

尊敬的上级领导：

我很遗憾自己在这个时候正式提出辞职。

我叫__，今年38岁，19_年进入___公安处工作，先后在都匀
所、水柏所、乘警队供职，现又在独山铁路派出所工作。在
公安处近14年的时间里，我有幸得到了单位历届领导及同事
们的倾心指导及热情帮助;工作上，我学到了许多宝贵的工作
经验和实践技能;生活上，得到各级领导与同事们的关照与帮
助;思想上，得到领导与同事们的指导与帮助，有了更成熟与
深刻的人生观。这近十多年的工作经验将是我今后学习工作
中的一笔宝贵的财富。

至于辞职的理由，完全是出于个人原因，其实对于这个问题，
近年来我一直都在思考，在认真的思考。自己的兴趣是什么?
自己喜欢什么?自己适合做什么?我快乐吗?这一连串的问号最
终让我明白了我该如何去做，并且让我确定了这个念头。尽
管这种思考，让我一直感到有一丝苦涩。

____公安局有个叫梁善创的民警，于20__年4月2日向其所在
单位递交了长达6000字的《辞职申请书》，后来又将《辞职
申请书》贴到了他的博客上，不到两个月，点击率竟达到万
次以上及大量的回帖。当然我既没有这个文采也没有这个心
情去复制他的行动。我只是认为，他的申请书已经得到

了____民警当然也包括我的认同。到今天，我想我已经完全
想清楚了――或许自己并不适合这项工作。

我很惭愧，我只是一个平平凡凡的人，我和许多普普通通人
一样，想过的是既有工作，又有正常休息的那种平凡日子;既
能兼顾上班，又能兼顾家庭的那种正常日子;既有工作时间又
有娱乐时间、有朋友有社交的那种健康生活;既能做到忠于职
守又有精力孝敬长辈的那种百姓生活...因此，我认为我已经
不能与当前的公安工作要求举头并进了。也许责任在我，是
我没有生就坚韧如钢的神经系统吧。否定自己让自己很痛苦，
然而人总是要面对现实的。也许人真的要用一生的奋斗来学
会慢慢长大。或许只有重新再跑到社会上去遭遇挫折，在不
断打拼中去寻找属于自己的定位，才是我人生的下一步选择。
尽管做出这个决定让我深感痛苦，长痛不如短痛，或许这对
单位对我都是一种解脱吧。

在这里，我要特别感谢多年来在我人生道路上曾经对我指引
关照的领导。感谢所有给予过我帮助的同事们。就要离开这
个集体，离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，舍不得
同事之间的那片真诚和友善。

望领导批准我的申请，并请协助办理相关离职手续。本人将
不胜感激。

最后，祝愿同事们在今后的工作中发挥优势，再创佳绩。也
祝公安处各项工作更上一层楼。希望我们的明天都更好。

此致

敬礼

报告人：

辅警辞职报告申请书篇2

尊敬的上级领导：

您好!

我是怀着十分复杂的心情写这封辞职信的。自我进入___派出
所工作之后，承蒙领导您对我的信任、关心、照顾和指导，
使我获得了很多机遇和挑战，经过这段时间的工作，我学到
了很多知识，积累了一定的工作经验，以及工作以外的为人
处事等做人的道理，对此我深表感激。

20__年我毕业于___学院物理系计算机专业后，20__年外出务
工回来，承蒙领导们看中我的不才，分别被___派出所、___
派出所聘请为临时协勤;后又有领导你的抬举与错爱我才有幸
进入___派出所交协这个岗位，在这个行业里一呆就是4年了，
在此期间，虽然也学到了不少的知识，各种业务知识也略有
所知，可是工作始终没有做好，而且再也找不到当初工作的
那份激情。

在___派出所工作期间尚未完成的任务：

一、派基信息维护方面：

1、人口基本信息。目前，服务处所空缺数915人，特长空
缺830人，空缺比例占人口总数的3.29%。人口照片空缺2157
人，空缺比例占总数的8.54%。

2、工作对…4人，其中列…两人，工作…信息已全部修改完
成。

3、暂住人口。目前我所暂住人口录入共14人，信息已全部修
改完成。

4、单位场所32个信息已修改完成。

5、房屋租赁4家也全部修改完成。派基此项工作，目前在全
局排名应该在前6名左右，倘若平均每天修改10人，三个月后
并已全部修改完成。

二、常住待定人口方面：

我所常住待定人口目前尚有1300人左右，分别已分村制作表
格并存入微机保存，后又增加一些待定人员，稍加修改并可
完成。

三、报表方面：

我所月报表已进行每月上报并已存入户籍室微机，尚未打印
及归档。

虽然在这个行业工作有几年了，但我并不是一个很聪明的人，
甚至有些笨，不太善于调节安排自己的时间，总是很难把自
己的事情处理的伦理清晰、条理分明、一心难以二用，协警
辞职报告范文顾此失彼;所有这些都是我自身经验与能力不足，
这让我在工作间总觉得力不从心。为此，我进行了长时间的
思考，总觉得自己为什么要工作?工作是为了什么?为人民，
为家人，为自己;也许大家都知道最直接的答案就是为了能活
下去吧。

因此我决定于__年__月__日辞掉这份工作，或外出?或转行?
或何去何从我也不知道?终有太多的无奈。

在这期间或许会因为我个人的原因而影响单位的工作进度，
我知道这个过程会给领导您带来一定程度上的不便，对此我
深表抱歉。我相信会有更好的同事来代替，并做出更好的成
绩。

我会在这段时间里完成工作交接，以减少因我的离职而给单
位带来的不便。

非常感谢领导您及同事们在这段时间对我的教导和照顾。协
警辞职报告在单位的这段经历对于我而言非常珍贵。将来无
论什么时候，我都会为自己曾经是领导您属下的一员而感到
荣幸。我确信在单位的这段工作经历将是我整个职业生涯中
相当重要的一部分。在这里呆有两年了，真的好舍不得，舍
不得领导们对我的关心、照顾、及尊尊教诲，舍不得同事们
对我的关怀与帮助;但由于我自己原因无法胜任当前的工作而
特提交辞呈，请领导批准为盼，祝领导您和所有同事们身体
健康、工作顺利!

再次对于我的离职给单位带来的不便表示抱歉，同时我也希
望领导能够理解我的实际情况，对我的申请予以批准。

此致

敬礼

辅警辞职报告申请书篇3

尊敬的局领导：

我很遗憾自己在这个时候向单位提出辞职。

警察是我所热爱的工作，因为自身的原因我可能会给我所热
爱的警_抹黑，我不愿意这样，这是我此次提出辞职的主要原
因。

感谢这些天以来我所在单位的领导们的厚爱，感谢同事们的
关心和支持。很荣幸能与你们共事，很是感激你们对我的教
导和帮助。别了我的战友们，别了我所热爱的警_!正是在这
里我开始踏上了社会，完成了自己从一个学生到一名退伍战
士到社会人的转变。有过欢笑，有过收获，也有过泪水和痛
苦。

生活和工作的双重压力让我呼吸艰难，无法直面人生也让我
沮丧。我从小就非常羡慕警察，想成为一名警察，却从未体
会过警察的艰辛。如今我深刻的体会到了，深深的体会到了
警察内心的软弱，和精神的压力。如今我的`个人生活将影响
到我热爱的工作，没有更好的解决方法，于是我便萌发了辞
职的念头，并且让我确定了这个念头。或许只有重新再跑到
社会上去遭遇挫折，在不断打拼中去寻找属于自己的定位，
才是我人生的下一步选择。

离开公安局，离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，舍
不得领导们的譐譐教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。
但是我只有痛下决心辞职而去才能不让我所热爱的警_蒙羞。
别了我的战友，别了我的同事!希望在将来的日子你们能过的
更好。更愿我门局事业能取得更辉煌的成绩。

此致

敬礼!

___

___年__月__日

辅警辞职报告申请书篇4

尊敬的大队领导：

带着复杂的心情，我很遗憾的在这个时间向大队提出辞职申
请。__年12月，我以交通协管员的身份考入了榆林交警支队，
并很荣幸的分配到高交大队工作，至今，来到基层中队马上
就三年了，非常感谢大队几年来对我的关爱与培养，让我成
了一个经验比较丰富的交通管理人员。回首过去，这三年时
间里，我学会了很多很多东西，在工作中，我也一直勤勤恳
恳，努力的工作，也感谢领导几年来对我工作的认可，可是

我作为一个交通协管员，对自己的工资待遇和前途充满担忧。

面对当今物价飞速的上涨，仅靠我20__元左右的工资，远远
无法满足生活所需，轮休班不开车时极不方便，开车呢，算
上燃油费、通行费来回也就接近200元，一个月下来所剩无几。
家中经济情况也很糟糕，孩子也在幼儿园开始上学，方方面
面正是用钱的时候，而我无形中成了家里的顶梁柱，没有钱，
什么事也做不成，每当在金钱困扰我的时候，我真的很自责，
很伤感。当然我也想过在工作之余做点生意什么的，可是事
与愿违，我不可能每天都请假，所以也没做成什么生意。作
为一名，我们的身份可以说是临时工，工资待遇跟不上，前
途更是一片渺茫。近年来，新闻媒体对交管工作的负面报道
也很多，动不动就拿当挡箭牌，让人看了真的不敢放手去干，
上班期间除了巡查就是上网睡觉，总认为这种日子不是我想
要的。

为了家庭，我这点可怜的工资已经不能满足生活，我不想家
中的妻儿把我看成无能的人，经过几天几夜的琢磨，我决定
在其他岗位上放手一搏，也许外面的世界会让我的生活更充
实。

说实话，我非常喜欢交通管理这份工作，穿着警服，头顶国
徽，为人民服务，我深感荣幸，但是生活总是现实的残酷的，
我必须得坦然面对我的现实情况，希望我的辞职不会给中队
和大队带来任何伤害，无论以后怎样，我都永远记得在中队
的时光和与我一起同甘共苦的各位兄弟。

此致

敬礼

申请人：___

_年_月_日

辞职报告申请书篇二

尊敬的上级领导：

我很遗憾自己在这个时候正式提出辞职。

我叫__，今年38岁，19_年进入___公安处工作，先后在都匀
所、水柏所、乘警队供职，现又在独山铁路派出所工作。在
公安处近14年的时间里，我有幸得到了单位历届领导及同事
们的倾心指导及热情帮助；工作上，我学到了许多宝贵的工
作经验和实践技能；生活上，得到各级领导与同事们的关照
与帮助；思想上，得到领导与同事们的指导与帮助，有了更
成熟与深刻的人生观。这近十多年的工作经验将是我今后学
习工作中的一笔宝贵的财富。

至于辞职的理由，完全是出于个人原因，其实对于这个问题，
近年来我一直都在思考，在认真的思考。自己的兴趣是什么？
自己喜欢什么？自己适合做什么？我快乐吗？这一连串的问
号最终让我明白了我该如何去做，并且让我确定了这个念头。
尽管这种思考，让我一直感到有一丝苦涩。

____公安局有个叫梁善创的民警，于20__年4月2日向其所在
单位递交了长达6000字的《辞职申请书》，后来又将《辞职
申请书》贴到了他的博客上，不到两个月，点击率竟达到万
次以上及大量的回帖。当然我既没有这个文采也没有这个心
情去复制他的行动。我只是认为，他的申请书已经得到
了____民警当然也包括我的认同。到今天，我想我已经完全
想清楚了――或许自己并不适合这项工作。

我很惭愧，我只是一个平平凡凡的人，我和许多普普通通人
一样，想过的是既有工作，又有正常休息的那种平凡日子；
既能兼顾上班，又能兼顾家庭的那种正常日子；既有工作时
间又有娱乐时间、有朋友有社交的那种健康生活；既能做到
忠于职守又有精力孝敬长辈的那种百姓生活。因此，我认为

我已经不能与当前的公安工作要求举头并进了。也许责任在
我，是我没有生就坚韧如钢的神经系统吧。否定自己让自己
很痛苦，然而人总是要面对现实的。也许人真的要用一生的
奋斗来学会慢慢长大。或许只有重新再跑到社会上去遭遇挫
折，在不断打拼中去寻找属于自己的定位，才是我人生的下
一步选择。尽管做出这个决定让我深感痛苦，长痛不如短痛，
或许这对单位对我都是一种解脱吧。

在这里，我要特别感谢多年来在我人生道路上曾经对我指引
关照的领导。感谢所有给予过我帮助的同事们。就要离开这
个集体，离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，舍不得
同事之间的那片真诚和友善。

望领导批准我的申请，并请协助办理相关离职手续。本人将
不胜感激。

最后，祝愿同事们在今后的工作中发挥优势，再创佳绩。也
祝公安处各项工作更上一层楼。希望我们的明天都更好。

此致

敬礼

报告人：

辞职报告申请书篇三

尊敬的上级领导：

您好!

我是怀着十分复杂的心情写这封辞职信的。自我进入___派出
所工作之后，承蒙领导您对我的信任、关心、照顾和指导，
使我获得了很多机遇和挑战，经过这段时间的工作，我学到

了很多知识，积累了一定的工作经验，以及工作以外的为人
处事等做人的道理，对此我深表感激。

20__年我毕业于___学院物理系计算机专业后，20__年外出务
工回来，承蒙领导们看中我的不才，分别被___派出所、___
派出所聘请为临时协勤;后又有领导你的抬举与错爱我才有幸
进入___派出所交协这个岗位，在这个行业里一呆就是4年了，
在此期间，虽然也学到了不少的知识，各种业务知识也略有
所知，可是工作始终没有做好，而且再也找不到当初工作的
那份激情。

在___派出所工作期间尚未完成的任务：

一、派基信息维护方面：

1、人口基本信息。目前，服务处所空缺数915人，特长空
缺830人，空缺比例占人口总数的3.29%。人口照片空缺2157
人，空缺比例占总数的8.54%。

2、工作对…4人，其中列…两人，工作…信息已全部修改完
成。

3、暂住人口。目前我所暂住人口录入共14人，信息已全部修
改完成。

4、单位场所32个信息已修改完成。

5、房屋租赁4家也全部修改完成。派基此项工作，目前在全
局排名应该在前6名左右，倘若平均每天修改10人，三个月后
并已全部修改完成。

二、常住待定人口方面：

我所常住待定人口目前尚有1300人左右，分别已分村制作表

格并存入微机保存，后又增加一些待定人员，稍加修改并可
完成。

三、报表方面：

我所月报表已进行每月上报并已存入户籍室微机，尚未打印
及归档。

虽然在这个行业工作有几年了，但我并不是一个很聪明的人，
甚至有些笨，不太善于调节安排自己的时间，总是很难把自
己的事情处理的伦理清晰、条理分明、一心难以二用，协警
辞职报告范文顾此失彼;所有这些都是我自身经验与能力不足，
这让我在工作间总觉得力不从心。为此，我进行了长时间的
思考，总觉得自己为什么要工作?工作是为了什么?为人民，
为家人，为自己;也许大家都知道最直接的答案就是为了能活
下去吧。

因此我决定于__年__月__日辞掉这份工作，或外出?或转行?
或何去何从我也不知道?终有太多的无奈。

在这期间或许会因为我个人的原因而影响单位的工作进度，
我知道这个过程会给领导您带来一定程度上的不便，对此我
深表抱歉。我相信会有更好的同事来代替，并做出更好的成
绩。

我会在这段时间里完成工作交接，以减少因我的离职而给单
位带来的不便。

非常感谢领导您及同事们在这段时间对我的教导和照顾。协
警辞职报告在单位的这段经历对于我而言非常珍贵。将来无
论什么时候，我都会为自己曾经是领导您属下的一员而感到
荣幸。我确信在单位的这段工作经历将是我整个职业生涯中
相当重要的一部分。在这里呆有两年了，真的好舍不得，舍
不得领导们对我的关心、照顾、及尊尊教诲，舍不得同事们

对我的关怀与帮助;但由于我自己原因无法胜任当前的工作而
特提交辞呈，请领导批准为盼，祝领导您和所有同事们身体
健康、工作顺利!

再次对于我的离职给单位带来的不便表示抱歉，同时我也希
望领导能够理解我的实际情况，对我的申请予以批准。

此致

敬礼

辞职报告申请书篇四

尊敬的大队领导：

带着复杂的心情，我很遗憾的在这个时间向大队提出辞职申
请。__年12月，我以交通协管员的身份考入了榆林交警支队，
并很荣幸的分配到高交大队工作，至今，来到基层中队马上
就三年了，非常感谢大队几年来对我的关爱与培养，让我成
了一个经验比较丰富的交通管理人员。回首过去，这三年时
间里，我学会了很多很多东西，在工作中，我也一直勤勤恳
恳，努力的工作，也感谢领导几年来对我工作的认可，可是
我作为一个交通协管员，对自己的工资待遇和前途充满担忧。

面对当今物价飞速的上涨，仅靠我20__元左右的工资，远远
无法满足生活所需，轮休班不开车时极不方便，开车呢，算
上燃油费、通行费来回也就接近200元，一个月下来所剩无几。
家中经济情况也很糟糕，孩子也在幼儿园开始上学，方方面
面正是用钱的时候，而我无形中成了家里的顶梁柱，没有钱，
什么事也做不成，每当在金钱困扰我的时候，我真的很自责，
很伤感。当然我也想过在工作之余做点生意什么的，可是事
与愿违，我不可能每天都请假，所以也没做成什么生意。作
为一名，我们的身份可以说是临时工，工资待遇跟不上，前
途更是一片渺茫。近年来，新闻媒体对交管工作的负面报道

也很多，动不动就拿当挡箭牌，让人看了真的不敢放手去干，
上班期间除了巡查就是上网睡觉，总认为这种日子不是我想
要的。

为了家庭，我这点可怜的工资已经不能满足生活，我不想家
中的妻儿把我看成无能的人，经过几天几夜的琢磨，我决定
在其他岗位上放手一搏，也许外面的世界会让我的生活更充
实。

说实话，我非常喜欢交通管理这份工作，穿着警服，头顶国
徽，为人民服务，我深感荣幸，但是生活总是现实的残酷的，
我必须得坦然面对我的现实情况，希望我的辞职不会给中队
和大队带来任何伤害，无论以后怎样，我都永远记得在中队
的时光和与我一起同甘共苦的各位兄弟。

此致

敬礼

申请人：___

_年_月_日

辞职报告申请书篇五

尊敬的上级领导：

我很遗憾自己在这个时候正式提出辞职。

我叫__，今年38岁，19_年进入___公安处工作，先后在都匀
所、水柏所、乘警队供职，现又在独山铁路派出所工作。在
公安处近14年的时间里，我有幸得到了单位历届领导及同事
们的倾心指导及热情帮助;工作上，我学到了许多宝贵的工作
经验和实践技能;生活上，得到各级领导与同事们的关照与帮

助;思想上，得到领导与同事们的指导与帮助，有了更成熟与
深刻的人生观。这近十多年的工作经验将是我今后学习工作
中的一笔宝贵的财富。

至于辞职的理由，完全是出于个人原因，其实对于这个问题，
近年来我一直都在思考，在认真的思考。自己的兴趣是什么?
自己喜欢什么?自己适合做什么?我快乐吗?这一连串的问号最
终让我明白了我该如何去做，并且让我确定了这个念头。尽
管这种思考，让我一直感到有一丝苦涩。

____公安局有个叫梁善创的民警，于20__年4月2日向其所在
单位递交了长达6000字的《辞职申请书》，后来又将《辞职
申请书》贴到了他的博客上，不到两个月，点击率竟达到万
次以上及大量的回帖。当然我既没有这个文采也没有这个心
情去复制他的行动。我只是认为，他的申请书已经得到
了____民警当然也包括我的认同。到今天，我想我已经完全
想清楚了――或许自己并不适合这项工作。

我很惭愧，我只是一个平平凡凡的人，我和许多普普通通人
一样，想过的是既有工作，又有正常休息的那种平凡日子;既
能兼顾上班，又能兼顾家庭的那种正常日子;既有工作时间又
有娱乐时间、有朋友有社交的那种健康生活;既能做到忠于职
守又有精力孝敬长辈的那种百姓生活...因此，我认为我已经
不能与当前的公安工作要求举头并进了。也许责任在我，是
我没有生就坚韧如钢的神经系统吧。否定自己让自己很痛苦，
然而人总是要面对现实的。也许人真的要用一生的奋斗来学
会慢慢长大。或许只有重新再跑到社会上去遭遇挫折，在不
断打拼中去寻找属于自己的定位，才是我人生的下一步选择。
尽管做出这个决定让我深感痛苦，长痛不如短痛，或许这对
单位对我都是一种解脱吧。

在这里，我要特别感谢多年来在我人生道路上曾经对我指引
关照的领导。感谢所有给予过我帮助的同事们。就要离开这
个集体，离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，舍不得

同事之间的那片真诚和友善。

望领导批准我的申请，并请协助办理相关离职手续。本人将
不胜感激。

最后，祝愿同事们在今后的工作中发挥优势，再创佳绩。也
祝公安处各项工作更上一层楼。希望我们的明天都更好。

此致

敬礼

报告人：

尊敬的上级领导：

您好!

我是怀着十分复杂的心情写这封辞职信的。自我进入___派出
所工作之后，承蒙领导您对我的信任、关心、照顾和指导，
使我获得了很多机遇和挑战，经过这段时间的工作，我学到
了很多知识，积累了一定的工作经验，以及工作以外的为人
处事等做人的道理，对此我深表感激。

20__年我毕业于___学院物理系计算机专业后，20__年外出务
工回来，承蒙领导们看中我的不才，分别被___派出所、___
派出所聘请为临时协勤;后又有领导你的抬举与错爱我才有幸
进入___派出所交协这个岗位，在这个行业里一呆就是4年了，
在此期间，虽然也学到了不少的知识，各种业务知识也略有
所知，可是工作始终没有做好，而且再也找不到当初工作的
那份激情。

在___派出所工作期间尚未完成的任务：

一、派基信息维护方面：

1、人口基本信息。目前，服务处所空缺数915人，特长空
缺830人，空缺比例占人口总数的3.29%。人口照片空缺2157
人，空缺比例占总数的8.54%。

2、工作对…4人，其中列…两人，工作…信息已全部修改完
成。

3、暂住人口。目前我所暂住人口录入共14人，信息已全部修
改完成。

4、单位场所32个信息已修改完成。

5、房屋租赁4家也全部修改完成。派基此项工作，目前在全
局排名应该在前6名左右，倘若平均每天修改10人，三个月后
并已全部修改完成。

二、常住待定人口方面：

我所常住待定人口目前尚有1300人左右，分别已分村制作表
格并存入微机保存，后又增加一些待定人员，稍加修改并可
完成。

三、报表方面：

我所月报表已进行每月上报并已存入户籍室微机，尚未打印
及归档。

虽然在这个行业工作有几年了，但我并不是一个很聪明的人，
甚至有些笨，不太善于调节安排自己的时间，总是很难把自
己的事情处理的伦理清晰、条理分明、一心难以二用，协警
辞职报告范文顾此失彼;所有这些都是我自身经验与能力不足，
这让我在工作间总觉得力不从心。为此，我进行了长时间的
思考，总觉得自己为什么要工作?工作是为了什么?为人民，
为家人，为自己;也许大家都知道最直接的答案就是为了能活

下去吧。

因此我决定于__年__月__日辞掉这份工作，或外出?或转行?
或何去何从我也不知道?终有太多的无奈。

在这期间或许会因为我个人的原因而影响单位的工作进度，
我知道这个过程会给领导您带来一定程度上的不便，对此我
深表抱歉。我相信会有更好的同事来代替，并做出更好的成
绩。

我会在这段时间里完成工作交接，以减少因我的离职而给单
位带来的不便。

非常感谢领导您及同事们在这段时间对我的教导和照顾。协
警辞职报告在单位的这段经历对于我而言非常珍贵。将来无
论什么时候，我都会为自己曾经是领导您属下的一员而感到
荣幸。我确信在单位的这段工作经历将是我整个职业生涯中
相当重要的一部分。在这里呆有两年了，真的好舍不得，舍
不得领导们对我的关心、照顾、及尊尊教诲，舍不得同事们
对我的关怀与帮助;但由于我自己原因无法胜任当前的工作而
特提交辞呈，请领导批准为盼，祝领导您和所有同事们身体
健康、工作顺利!

再次对于我的离职给单位带来的不便表示抱歉，同时我也希
望领导能够理解我的实际情况，对我的申请予以批准。

此致

敬礼

尊敬的局领导：

我很遗憾自己在这个时候向单位提出辞职。

警察是我所热爱的工作，因为自身的原因我可能会给我所热
爱的警_抹黑，我不愿意这样，这是我此次提出辞职的主要原
因。

感谢这些天以来我所在单位的领导们的厚爱，感谢同事们的
关心和支持。很荣幸能与你们共事，很是感激你们对我的教
导和帮助。别了我的战友们，别了我所热爱的警_!正是在这
里我开始踏上了社会，完成了自己从一个学生到一名退伍战
士到社会人的转变。有过欢笑，有过收获，也有过泪水和痛
苦。

生活和工作的双重压力让我呼吸艰难，无法直面人生也让我
沮丧。我从小就非常羡慕警察，想成为一名警察，却从未体
会过警察的艰辛。如今我深刻的体会到了，深深的体会到了
警察内心的软弱，和精神的压力。如今我的`个人生活将影响
到我热爱的工作，没有更好的解决方法，于是我便萌发了辞
职的念头，并且让我确定了这个念头。或许只有重新再跑到
社会上去遭遇挫折，在不断打拼中去寻找属于自己的定位，
才是我人生的下一步选择。

离开公安局，离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，舍
不得领导们的譐譐教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。
但是我只有痛下决心辞职而去才能不让我所热爱的警_蒙羞。
别了我的战友，别了我的同事!希望在将来的日子你们能过的
更好。更愿我门局事业能取得更辉煌的成绩。

此致

敬礼!

___

___年__月__日

尊敬的大队领导：

带着复杂的心情，我很遗憾的在这个时间向大队提出辞职申
请。__年12月，我以交通协管员的身份考入了榆林交警支队，
并很荣幸的分配到高交大队工作，至今，来到基层中队马上
就三年了，非常感谢大队几年来对我的关爱与培养，让我成
了一个经验比较丰富的交通管理人员。回首过去，这三年时
间里，我学会了很多很多东西，在工作中，我也一直勤勤恳
恳，努力的工作，也感谢领导几年来对我工作的认可，可是
我作为一个交通协管员，对自己的工资待遇和前途充满担忧。

面对当今物价飞速的上涨，仅靠我20__元左右的工资，远远
无法满足生活所需，轮休班不开车时极不方便，开车呢，算
上燃油费、通行费来回也就接近200元，一个月下来所剩无几。
家中经济情况也很糟糕，孩子也在幼儿园开始上学，方方面
面正是用钱的时候，而我无形中成了家里的顶梁柱，没有钱，
什么事也做不成，每当在金钱困扰我的时候，我真的很自责，
很伤感。当然我也想过在工作之余做点生意什么的，可是事
与愿违，我不可能每天都请假，所以也没做成什么生意。作
为一名，我们的身份可以说是临时工，工资待遇跟不上，前
途更是一片渺茫。近年来，新闻媒体对交管工作的负面报道
也很多，动不动就拿当挡箭牌，让人看了真的不敢放手去干，
上班期间除了巡查就是上网睡觉，总认为这种日子不是我想
要的。

为了家庭，我这点可怜的工资已经不能满足生活，我不想家
中的妻儿把我看成无能的人，经过几天几夜的琢磨，我决定
在其他岗位上放手一搏，也许外面的世界会让我的生活更充
实。

说实话，我非常喜欢交通管理这份工作，穿着警服，头顶国
徽，为人民服务，我深感荣幸，但是生活总是现实的残酷的，
我必须得坦然面对我的现实情况，希望我的辞职不会给中队
和大队带来任何伤害，无论以后怎样，我都永远记得在中队

的时光和与我一起同甘共苦的各位兄弟。

此致

敬礼

申请人：___

_年_月_日

尊敬的领导：

您好!我是新来的___，很遗憾这么快就向所里提出辞职申请。
我的辞职申请内容如下;

首先，能够成为一名，我感到很光荣。虽然我们不具有行政
执法权，但是我一直认真对待这份工作。我辞职的原因主要
还是家庭原因，现在家里多了个小孩需要多点时间看护他，
因此我打算找一个时间多点的工作，另一方面我还是打算从
事自已就读的大学专业计算机，以上两点是我选择辞职的最
主要原因，还望所长能够批准我的辞职请求，谢谢。

此致

敬礼!

辞职人：

20__年__月__日

辞职报告申请书篇六

尊敬的大队领导：

您好!

我是怀着十分复杂的心情写这封辞职信的。自我进入__中队
工作之后，承蒙___队长对我的信任、关心、照顾和指导。经
过这段时间的工作，我学到了很多知识，积累了一定的工作
经验，以及工作之外的为人处事等做人的道理，对此我深表
感激。

我因有意外出发展，经本人再三考虑。决定在20__年7月21日
申请离职，于20__年7月9日提交辞职报告。在此期间或许会
因为我个人原因而影响中队的工作进度，希望大队能及时找
到合适的人接任我的工作。我会在这段时间里完成工作交接，
以减少因我的离职而给单位带来的不便。

再次对于我的离职给单位带来的不便表示抱歉，同时我也希
望领导能够理解我的实际情况，对我的申请予以批准。

此致

敬礼!

申请人：___

申请时间：____年__月__日

辞职报告申请书篇七

政治处：

我是__，__年被省厅录用为公务员后为__大队__中队干警，
现因个人原因正式提出辞职。

从警以来，在领导的关怀、同志的帮助下，我虚心学习，积
极实践，获得了以下认识和感悟。第一，通过参与管理、开

展教育、深入思考，我树立了公务员的责任感、使命感，认
识到戒毒工作在维护社会稳定、构建和谐社会中的重要作用，
认识到戒毒工作的长期性和复杂性，认识到教育工作在戒毒
中的重要性，锻炼了细心、耐心、有恒心的工作态度和作风。
第二，几年的工作使我体会到：做事先做人，正人先正己;态
度决定思路，思路决定出路。可以说，_所使我完成了从社会
人到警察的角色转变，在思想、认识、技能等方面获得了提
高。在这里学到的东西将使我终生受益，我要感谢这段不平
凡的岁月!

但是，工作中我也体会到了不足，正是这些不足使我决心要
辞去职务，再学习再提高。第一，我自身身体素质不好，加
上工作时间的超长和工作压力的加大以及24小时的备勤、值
班，使我在身体上和精神上都感到很疲惫，身体素质每况愈
下，精神状态萎靡不振，所以希望能够在一个宽松的环境中
使身体得到恢复。这是我辞职的主要原因。第二，工作中我
发现自己的知识还有很多欠缺，处理实际工作的技能还有很
多不足，对真理和信仰的不懈追求使我希望有一个充足的时
间来学习提高。这是我辞职的重要原因。

总之，在_所的工作是愉快的。但由于自身的不足，我提出辞
职。望批准!

辞职报告申请书篇八

尊敬的局领导：

我很遗憾自己在这个时候向单位提出辞职。

警察是我所热爱的工作，因为自身的原因我可能会给我所热
爱的警_抹黑，我不愿意这样，这是我此次提出辞职的主要原
因。

感谢这些天以来我所在单位的领导们的厚爱，感谢同事们的

关心和支持。很荣幸能与你们共事，很是感激你们对我的教
导和帮助。别了我的战友们，别了我所热爱的警_!正是在这
里我开始踏上了社会，完成了自己从一个学生到一名退伍战
士到社会人的转变。有过欢笑，有过收获，也有过泪水和痛
苦。

生活和工作的双重压力让我呼吸艰难，无法直面人生也让我
沮丧。我从小就非常羡慕警察，想成为一名警察，却从未体
会过警察的艰辛。如今我深刻的体会到了，深深的体会到了
警察内心的软弱，和精神的压力。如今我的`个人生活将影响
到我热爱的工作，没有更好的解决方法，于是我便萌发了辞
职的念头，并且让我确定了这个念头。或许只有重新再跑到
社会上去遭遇挫折，在不断打拼中去寻找属于自己的定位，
才是我人生的下一步选择。

离开公安局，离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，舍
不得领导们的譐譐教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。
但是我只有痛下决心辞职而去才能不让我所热爱的警_蒙羞。
别了我的战友，别了我的同事！希望在将来的日子你们能过
的更好。更愿我门局事业能取得更辉煌的成绩。

此致

敬礼！

___

___年__月__日